2024年３月 15日

各 位

 会 社 名 焼津水産化学工業株式会社

 代 表 者 名 代表取締役社長 山田  潤

 （コード番号：2812 東証スタンダード市場）

 問 合 せ 先 総務・人事部長  中島 正民

  （TEL：054-202-6030）

人事異動に関するお知らせ

2024年３月15日開催の取締役会において、以下のとおり、重要使用人の人事異動を決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．重要使用人の異動

氏 名 新 職 名 旧 職 名 異動日

高 野
た か の

 篤 成
あ つ な り

海外事業本部 副本部長 兼

海外営業部長

営業本部 副本部長 兼

調味料営業部長 兼

業務特販部長

2024年４月１日

鈴 木
す ず き

 直 人
な お と

 海外事業本部付 海外事業本部 海外営業部長 2024年４月１日

田 中
た な か

 直 樹
な お き

 営業本部 調味料営業部長
営業本部 調味料営業部

九州営業グループ長
2024年４月１日

遠 藤
え ん ど う

 友 幸
と も ゆ き

営業本部 業務特販部長 兼

業務特販グループ長

営業本部 業務特販部

業務特販グループ長
2024年４月１日

以 上